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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1 Процесната положба на обвинетиот во 
кривична постапка

1102-146/13  од 
19.6.2017

Проф. Лазар 
Нанев Катица Шкариќ

2 Инвестициски фондови со посебен осврт 
на отворените инвестициски фондови

1602-146/12 од 
19.6.2017

Доц. д-р 
Кристина 
Мишева

Ева Младенова


